
FLQDO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

FLQDO A    18/03/2023    10:00    9LHQWR: 

1 4871 (t) Carlos Cagigal Jimpne]
CamargoRia del Carmen

30/01/2014
SM1972

BM 6 7.78

2 4507 (t) Jorge Prieto Mangas
CDE TRASMIERA

07/03/2014
SM1695

BM 4 8.20

3 4367 (t) Marco GalgXera Ramire]
CDE Be]ana Atletismo

22/01/2014
SM1545

BM 5 8.40

4 4443 (t) Elias Alfredo Garcta Gon]ile]
Atletico Castro

31/07/2014
SM1605

BM 7 8.45

5 4355 (t) Marco Herrero Valcarce
CDE Be]ana Atletismo

30/08/2014
SM1330

BM 1 8.84

6 4139 (t) Asier Mancebon Die]
Carbonero Castro

07/06/2014
SM7528

BM 8 8.86

4923 (t) Neco Garcia Martine]
Atletico Polanco

03/08/2014
SM2163

BM 2 N3

4359 (t) Yago HigXera Riancho
CDE Be]ana Atletismo

08/03/2014
SM1442

BM 3 N3

FLQDO B    18/03/2023    10:04    9LHQWR: 

1 4448 (t) Eric Ramppre] Ferninde]
Atletico Castro

21/01/2014
SM1502

BM 7 8.49

2 4873 (t) ÈlYaro GXardado Herninde]
CamargoRia del Carmen

06/05/2014
SM469

BM 6 8.60

3 4875 (t) Fabio CrX] Marttne]
CamargoRia del Carmen

17/06/2014
SM1974

BM 3 8.88

4 4705 (t) Pablo AcXxa Fernande]
C. A. TorrelaYega

10/07/2014
SM2033

BM 5 8.92

5 4922 (t) Diego Martos Alonso
Atletico Polanco

12/12/2014
SM2165

BM 8 9.02

6 4374 (t) Daniel Valdes Secadas
CDE Be]ana Atletismo

20/06/2014
SM1435

BM 1 9.03

7 4876 (t) Alberto Barros CaYia
CamargoRia del Carmen

09/12/2014
SM463

BM 2 9.10

4285 (t) JXlio EnriqXe QXero Villegas
Pielagos

23/04/2014
SM1890

BM 4 N3

FLQDO C    18/03/2023    10:08    9LHQWR: 

1 4440 (t) Marcos Bolado Montero
Atletico Castro

25/06/2014
SM1510

BM 4 8.78

2 4506 (t) Marcos Ferninde] TrXeba
CDE TRASMIERA

16/12/2014
SM1701

BM 3 8.97

3 4652 (t) Laro Bolado Santander
C. A. TorrelaYega

26/03/2014
SM2037

BM 7 8.98

4 4660 (e) (t) LXka Lela 
C. A. TorrelaYega

08/05/2014
SM2229

BM 2 9.09

5 4112 (t) EmanXel SimionescX Ho\os
Ca\on-Helios DICA

01/11/2014
SM1515

BM 8 9.48

6 4174 (t) Daniel Fernande] Riestra
ClXb Atletico Laredo

08/01/2014
SM1591

BM 1 9.67

4351 (t) Jairo Crespo Flores
CDE Be]ana Atletismo

04/09/2014
SM172

BM 5 N3

4137 (t) Marcos Estrada GXtierre]
Carbonero Castro

25/05/2014
SM1754

BM 6 N3

FLQDO D    18/03/2023    10:12    9LHQWR: 

1 4441 (t) Marco Castaxeda MonterrXbio
Atletico Castro

21/05/2014
SM2142

BM 5 9.06

2 4920 (t) Tiago MXxo] De La Torre
Atletico Polanco

09/06/2014
SM2169

BM 8 9.44

3 4072 (t) Za\n Toca Orti]
Atletico Espaxa de CXeto

12/09/2014
SM1791

BM 6 9.71

4 4363 (t) Adrian San Antonio-abad Salas
CDE Be]ana Atletismo

18/01/2014
SM1265

BM 3 9.73

5 4445 (t) ÈlYaro Hierro Zorno]a
Atletico Castro

19/06/2014
SM2141

BM 1 10.08

6 4073 (t) Mario Santamarta Martin
Atletico Espaxa de CXeto

13/10/2014
SM1671

BM 2 10.87

50P 6XE10 MDVFXOLQR - CRQWURO

;;9II LLJD EVFRODU GH MHQRUHV 6XE12 \ 6XE10 - 1� JRUQDGD
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FLQDO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

7 4184 (t) Martin Vadillo Gon]ale]
ClXb Atletico Laredo

12/09/2014
SM1736

BM 7 10.88

4283 (t) Marco Pere] Romero
Pielagos

06/09/2014
SM1924

BM 4 N3

FLQDO E    18/03/2023    10:16    9LHQWR: 

1 4356 (t) Cristian Ma[imiliano FigXeroa Nass
CDE Be]ana Atletismo

30/06/2014
SM2557

BM 6 8.90

2 4921 (t) Ale[ Cobo Mantecon
Atletico Polanco

10/06/2014
SM2549

BM 5 9.03

3 4200 (t) Jose LXis Bombin Campillo
Dental DaYila - Go Fit

19/05/2014
SM2715

BM 8 9.09

4 4651 (e) (t) Sohaib Ben Amm\ 
C. A. TorrelaYega

20/02/2014
SM2465

BM 3 9.30

5 4883 (t) Diego Bellota FXentes
CamargoRia del Carmen

11/08/2014
SM2650

BM 4 9.39

6 4870 (t) ManXel Fernande] Garcia
CamargoRia del Carmen

30/01/2014
SM2508

BM 2 9.58

7 4276 (t) Mateo Ferninde] Dosal
Pielagos

14/10/2014
SM2449

BM 1 9.71

8 4135 (t) Jon AngXio Acordagoitia
Carbonero Castro

26/03/2014
SM2647

BM 7 10.56

FLQDO F    18/03/2023    10:20    9LHQWR: 

1 4650 (t) LXca Rina CXesta
C. A. TorrelaYega

12/02/2014
SM2000

BM 8 8.71

2 4511 (t) Sebastian FragXeiro Gome]
CDE TRASMIERA

19/12/2014
SM2387

BM 1 8.78

3 4104 (t) Marcos NXxe] Alonso
Ca\on-Helios DICA

13/05/2014
SM199

BM 7 8.80

4 4508 (t) Diego Heras Arias
CDE TRASMIERA

11/09/2014
SM2442

BM 6 9.24

5 4872 (t) JesXs Angel Martine] Moneo
CamargoRia del Carmen

27/03/2014
SM2502

BM 5 9.30

6 4365 (t) Mario Onandta Herran
CDE Be]ana Atletismo

28/07/2014
SM1663

BM 2 9.82

7 4102 (t) I]an Saro Fernande]
Ca\on-Helios DICA

01/02/2014
SM2568

BM 4 10.29

4447 (t) A\man Pexa Ibarra
Atletico Castro

21/12/2014
SM2137

BM 3 N3

FLQDO G    18/03/2023    10:24    9LHQWR: 

1 4201 (t) Rodrigo Sopelana Martin
Dental DaYila - Go Fit

17/05/2014
SM2740

BM 2 8.96

2 4449 (t) Xabier Tirado Saseta
Atletico Castro

26/05/2014
SM2665

BM 1 9.06

3 4654 (t) Daniel Dia] Gon]ale]
C. A. TorrelaYega

24/03/2015
SM2428

BM 4 9.18

4 4878 (t) Jorge Atien]a Lerones
CamargoRia del Carmen

09/04/2015
SM2119

BM 6 9.37

5 4140 (t) Aitor Esteban Garate
Carbonero Castro

10/12/2015
SM2645

BM 3 9.52

6 4372 (t) Mario Setien Castillo
CDE Be]ana Atletismo

06/12/2014
SM1387

BM 8 9.85

7 4881 (t) Diego Ferninde] Sinche]
CamargoRia del Carmen

30/07/2015
SM1960

BM 5 9.89

8 4653 (t) Mateo Cobo Montiel
C. A. TorrelaYega

24/04/2015
SM2424

BM 7 10.27

FLQDO H    18/03/2023    10:28    9LHQWR: 

1 4114 (t) Abiel Garces Pedraja
Ca\on-Helios DICA

28/05/2015
SM2571

BM 6 9.07

2 4444 (t) Alejandro Gon]ile] Montejo
Atletico Castro

18/04/2015
SM1940

BM 3 9.15

3 4113 (t) Mariio Gon]ale] BXstamante
Ca\on-Helios DICA

31/08/2015
SM2560

BM 7 9.38

4 4882 (t) ÈlYaro Gangoso Soler
CamargoRia del Carmen

22/08/2015
SM1961

BM 5 9.69

50P 6XE10 MDVFXOLQR - CRQWURO
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FLQDO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

5 4442 (t) Sergio Ferninde] Torices
Atletico Castro

26/07/2015
SM2197

BM 2 9.70

6 4509 (t) Mark Garcia Amo
CDE TRASMIERA

21/12/2015
SM2441

BM 8 10.02

7 4138 (t) MigXel Garcia Garcia
Carbonero Castro

05/03/2015
SM2646

BM 1 10.31

4111 (t) Elias IllarregXi Setien
Ca\on-Helios DICA

14/11/2015
SM2108

BM 4 N3

FLQDO I    18/03/2023    10:32    9LHQWR: 

1 4446 (t) Alain Martin Garcia
Atletico Castro

18/01/2015
SM2613

BM 6 8.42

2 4451 (t) Galder Neira DomtngXe]
Atletico Castro

08/09/2015
SM2703

BM 5 10.16

3 4655 (t) Pedro Marcano Cobo
C. A. TorrelaYega

03/12/2015
SM2558

BM 1 10.37

4 4086 (t) Pablo Miera Airas
Atletico Espaxa de CXeto

25/12/2015
SM2241

BM 7 10.43

5 4747 (t) Martin Moreno Sai] 18/08/2015
SM2035

BM 8 10.67

6 4879 (t) Aaryn Sinche] Placer
CamargoRia del Carmen

12/05/2015
SM1969

BM 4 10.70

4450 (t) KeYin Torices Ferninde]
Atletico Castro

06/09/2015
SM2669

BM 3 N3

4924 (t) Riccardo Lope] Barcaro
Atletico Polanco

31/07/2015
SM2547

BM 2 N3

50P 6XE10 MDVFXOLQR - CRQWURO

FLQDO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

FLQDO A    18/03/2023    11:20    9LHQWR: 

1 6658 (t) DaYid Pexa Robles
C. A. TorrelaYega

07/04/2012
SM434

AM 6 11.35

2 6676 (t) Gabriel Gome] Gome]
C. A. TorrelaYega

28/11/2012
SM1556

AM 3 11.44

3 6362 (t) Marcos De La FXente Gome]
CDE Be]ana Atletismo

20/04/2012
SM1263

AM 4 11.74

4 6119 (t) Alejandro Bertot Pere]
Ca\on-Helios DICA

08/07/2012
SM2086

AM 7 11.81

5 6444 (t) Danel Lype] Borrero
Atletico Castro

07/03/2012
SM51

AM 5 11.97

6 6682 (t) Joel Gon]ale] Agreda
C. A. TorrelaYega

12/05/2012
SM2004

AM 8 12.27

FLQDO B    18/03/2023    11:24    9LHQWR: 

1 6352 (t) Diego Santibaxe] Garcia
CDE Be]ana Atletismo

20/04/2012
SM7271

AM 3 12.24

2 6109 (t) Marcos Oria Gome]
Ca\on-Helios DICA

03/05/2012
SM7275

AM 6 12.36

3 6141 (t) Erik Ramila Pere]
Carbonero Castro

24/01/2012
SM2641

AM 5 12.53

4 6116 (t) Ale[ Obregon Salcines
Ca\on-Helios DICA

14/03/2012
SM2085

AM 4 12.63

5 6087 (t) Gabriel Bombin BarqXin
Atletico Espaxa de CXeto

28/11/2012
SM2648

AM 8 15.21

6064 (t) Rodrigo Ortega Larrea
Atletico Espaxa de CXeto

21/10/2012
SM1709

AM 7 N3

60Y 6XE12 MDVFXOLQR (0,60P) - LM

;;9II LLJD EVFRODU GH MHQRUHV 6XE12 \ 6XE10 - 1� JRUQDGD
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FLQDO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

FLQDO C    18/03/2023    11:28    9LHQWR: 

1 6202 (t) Beltran Caballero Fernande]
Dental DaYila - Go Fit

23/08/2012
SM2282

AM 5 11.67

2 6923 (t) Marcos CXeYas RXi]
Atletico Polanco

30/06/2012
SM2550

AM 8 11.79

3 6063 (t) LXcas Del Rio Gon]ale]
Atletico Espaxa de CXeto

24/01/2012
SM6855

AM 3 11.80

4 6360 (t) Ason Garcia Pere]
CDE Be]ana Atletismo

02/01/2012
SM1622

AM 6 12.65

5 6868 (t) ÏliYer Ferninde] Ibarra
CamargoRia del Carmen

10/11/2012
SM1988

AM 7 12.72

6 6474 (t) Daniel CXesta RodrtgXe]
Reinosa RXnning

30/11/2012
SM2536

AM 4 14.03

FLQDO D    18/03/2023    11:32    9LHQWR: 

1 6200 (t) Mateo ZhXcXn Llorente Gon]ale]
Dental DaYila - Go Fit

24/01/2012
SM6850

AM 8 10.50

2 6061 (t) Victor MXgica Fernande]
Atletico Espaxa de CXeto

03/05/2012
SM6879

AM 7 11.30

3 6922 (t) LXcas GXerra Garcia
Atletico Polanco

16/09/2012
SM2554

AM 3 11.95

4 6120 (t) Marcos Ma]on Herrera
Ca\on-Helios DICA

25/05/2012
SM2574

AM 5 12.69

5 6137 (t) Aiert Ibaxe] Maxanes
Carbonero Castro

19/10/2012
SM2738

AM 4 13.26

6445 (t) Arit] Lype] Gon]ile]
Atletico Castro

06/05/2012
SM1937

AM 6 N3

FLQDO E    18/03/2023    11:36    9LHQWR: 

1 6706 (t) Mario Pacho Arobes
C. A. TorrelaYega

11/07/2012
SM2463

AM 8 10.50

2 6924 (t) Abdelkarim AkchoXr Pere]
Atletico Polanco

05/11/2013
SM2548

AM 5 11.08

3 6691 (t) Mario RXi] De Villa Solor]ano
C. A. TorrelaYega

25/11/2012
SM2001

AM 7 11.44

4 6174 (t) LeYie Van De Worp Hernando
ClXb Atletico Laredo

26/12/2012
SM1585

AM 4 11.49

5 6440 (t) Alejandro Bermejo Botero
Atletico Castro

03/08/2013
SM7368

AM 6 13.47

6 6298 (t) Hector Prieto Valdiande
Pielagos

11/06/2012
SM7131

AM 3 14.00

FLQDO F    18/03/2023    11:40    9LHQWR: 

1 6702 (t) Fabio Ceballos MateX
C. A. TorrelaYega

05/05/2013
SM1402

AM 6 13.37

2 6441 (t) Markel Ferninde] Lomas
Atletico Castro

22/05/2013
SM185

AM 4 13.53

3 6721 (t) Si[to Carral Garcia
A.CorralesJosp PexaLastra

24/09/2013
SM2333

AM 7 14.10

4 6354 (t) Mateo Fernande] Leger
CDE Be]ana Atletismo

21/02/2013
SM1524

AM 3 14.45

5 6718 (t) Daniel Fernande] Castillo
A.CorralesJosp PexaLastra

23/09/2013
SM2683

AM 5 17.54

FLQDO G    18/03/2023    11:44    9LHQWR: 

1 6442 (t) Telmo Galin Lo]ano
Atletico Castro

21/02/2013
SM1491

AM 7 11.85

2 6355 (t) Ixigo Lope] Martin
CDE Be]ana Atletismo

01/05/2013
SM1427

AM 5 12.33

3 6124 (t) Esdras Garces Pedraja
Ca\on-Helios DICA

21/07/2013
SM7421

AM 4 12.60

4 6179 (t) Ibai Gome] NaYarro
ClXb Atletico Laredo

11/02/2013
SM1597

AM 6 13.50

5 6920 (t) Nico Obregon Aro]amena
Atletico Polanco

24/05/2013
SM2166

AM 3 13.53

FLQDO H    18/03/2023    11:48    9LHQWR: 

60Y 6XE12 MDVFXOLQR (0,60P) - LM

;;9II LLJD EVFRODU GH MHQRUHV 6XE12 \ 6XE10 - 1� JRUQDGD
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FLQDO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

1 6183 (t) Leo Sanche] Ramos
ClXb Atletico Laredo

23/10/2013
SM1734

AM 3 12.31

2 6663 (t) Alejandro Pere] Arran]
C. A. TorrelaYega

17/01/2013
SM1559

AM 6 13.49

3 6138 (t) Unai RXi]-rXano Mas
Carbonero Castro

09/12/2013
SM1363

AM 7 13.77

4 6135 (t) Daniel Portela Delgado
Carbonero Castro

25/10/2013
SM1675

AM 4 15.57

6472 (t) Adrian Rojo Pexa
Reinosa RXnning

01/10/2013
SM1831

AM 5 N3

60Y 6XE12 MDVFXOLQR (0,60P) - LM

;;9II LLJD EVFRODU GH MHQRUHV 6XE12 \ 6XE10 - 1� JRUQDGD
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3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW 1 2 3 4 MDUFD

FLQDO     18/03/2023    11:30

1 6862 (t) Mateo Tricio Martin
CamargoRia del Carmen

14/03/2012
SM7104

AM 4.12 3.83 4.07 3.73 4.12

2 6292 (t) Iker Mora MXriel
Pielagos

27/07/2013
SM1923

AM 3.35 3.27 3.26 3.63 3.63

3 6181 (t) Daniel GXtierre] Soriano
ClXb Atletico Laredo

13/05/2013
SM1731

AM 3.40 3.58 3.27 3.61 3.61

4 6118 (t) Jorge GXtierre] Martine]
Ca\on-Helios DICA

16/01/2012
SM99

AM 3.48 3.46 3.55 3.56 3.56

5 6514 (t) Alonso FragXeiro Gome]
CDE TRASMIERA

22/05/2012
SM2388

AM 3.12 3.31 X 3.15 3.31

6 6075 (t) Rafael ColXnga Lastra
Atletico Espaxa de CXeto

05/05/2012
SM6847

AM X 3.27 3.29 X 3.29

7 6099 (t) Marco Cabieces Gon]ale]
Atletico Espaxa de CXeto

22/04/2012
SM7547

AM 3.29 3.08 2.87 3.20 3.29

8 6207 (t) Daniel Alonso GXtierre]
Dental DaYila - Go Fit

01/05/2012
SM2743

AM 3.25 3.10 3.09 3.19 3.25

9 6705 (t) Yago Merinero Gome]
C. A. TorrelaYega

17/01/2012
SM785

AM 2.93 3.18 3.18

10 6679 (t) Abel Dia] Gon]ale]
C. A. TorrelaYega

08/11/2013
SM2205

AM 3.16 2.86 3.16

11 6070 (t) Nico Del Rio Gon]ale]
Atletico Espaxa de CXeto

16/08/2013
SM6854

AM 3.05 2.52 3.05

12 6171 (t) SamXel Gon]ale] Gome]
ClXb Atletico Laredo

26/10/2012
SM1714

AM 2.98 3.00 3.00

13 6203 (e) (t) Pablo Cano TXrba\
Dental DaYila - Go Fit

14/08/2012
SM2741

AM 2.98 2.61 2.98

14 6651 (t) SamXel Be]os GXrrea
C. A. TorrelaYega

26/11/2012
SM1583

AM 2.97 2.82 2.97

15 6123 (t) Gael TrXjillo Gandarillas
Ca\on-Helios DICA

20/11/2013
SM7276

AM 2.90 2.95 2.95

16 6072 (t) Asier AnsotegXi Robledo
Atletico Espaxa de CXeto

28/02/2013
SM7297

AM 2.94 2.45 2.94

17 6703 (t) Telmo Gallardo Herrero
C. A. TorrelaYega

24/11/2013
SM1544

AM 2.92 2.82 2.92

18 6470 (t) Ale[ Gome] Macho
Reinosa RXnning

17/02/2013
SM2530

AM 2.91 2.32 2.91

19 6204 (t) Martin GXa]o CalYo
Dental DaYila - Go Fit

06/05/2013
SM2713

AM X 2.85 2.85

20 6707 (t) Elo\ RodrigXe] Gon]ale]
C. A. TorrelaYega

02/01/2012
SM2559

AM X 2.82 2.82

21 6122 (t) Jon Sain] Re\es
Ca\on-Helios DICA

11/08/2013
SM7277

AM 2.70 2.74 2.74

22 6871 (t) Nicolas SantaeXlalia Pere]
CamargoRia del Carmen

20/09/2012
SM2731

AM 2.42 2.71 2.71

23 6117 (t) Mario Fernande] Norexa
Ca\on-Helios DICA

26/11/2012
SM7282

AM 2.70 2.62 2.70

24 6477 (t) Enol CXeYas GXtierre]
Reinosa RXnning

04/04/2013
SM1833

AM 2.67 X 2.67

25 6177 (t) Daniel Blanco Na]abal
ClXb Atletico Laredo

30/01/2013
SM1588

AM 2.58 2.45 2.58

26 6704 (t) Adrian Herrera Alonso
C. A. TorrelaYega

03/08/2013
SM2008

AM 2.49 2.46 2.49

27 6206 (t) IYan De Andres Cardoso
Dental DaYila - Go Fit

13/12/2013
SM2714

AM 2.42 2.18 2.42

28 6073 (t) Andres Yedra Pere]
Atletico Espaxa de CXeto

17/12/2013
SM2307

AM 2.36 2.22 2.36

29 6178 (t) Iker Fernande] Pere]
ClXb Atletico Laredo

12/08/2013
SM1568

AM 2.21 2.35 2.35

30 6290 (t) Adriin Gyme] Sain] E]qXerra
Pielagos

17/10/2013
SM2056

AM X 2.32 2.32

31 6121 (t) Esteban RespXela Estebane]
Ca\on-Helios DICA

28/10/2013
SM7279

AM 1.97 1.67 1.97

6864 (t) Ale[ Arce Campo
CamargoRia del Carmen

26/05/2012
SM6912

AM N3

6475 (t) Fari] NagmoXchi Fernande]
Reinosa RXnning

24/11/2013
SM1305

AM N3

6476 (t) Rodrigo Andres Fernande]
Reinosa RXnning

20/06/2012
SM1303

AM N3

LRQJLWXG 6XE12 MDVFXOLQR - CRQWURO
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3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW 1 2 3 4 MDUFD

FLQDO     18/03/2023    11:00

1 6084 (t) Rodrigo Iglesias EsteYe]
Atletico Espaxa de CXeto

04/03/2012
SM6844

AM 16.96 18.40 X 15.29 18.40

2 6700 (t) Marcos Fernande] Belmonte
C. A. TorrelaYega

01/03/2012
SM1602

AM 14.45 X 15.26 16.59 16.59

3 6357 (t) Adrian Campa GXtierre]
CDE Be]ana Atletismo

16/09/2012
SM142

AM X 13.61 11.93 16.44 16.44

4 6686 (t) Kilian GXtierre] Balbas
C. A. TorrelaYega

01/02/2013
SM1403

AM 15.09 15.29 X 15.12 15.29

5 6151 (t) Marcos Arias San]
Carbonero Castro

01/09/2012
SM7465

AM 12.17 10.89 X 13.58 13.58

6 6145 (t) Alejandro Ortega Jimene]
Carbonero Castro

28/06/2013
SM1795

AM 11.08 12.49 13.52 10.36 13.52

7 6720 (t) Marcos Pere] RXi]
A.CorralesJosp PexaLastra

16/04/2013
SM1561

AM 13.18 X 13.47 12.44 13.47

8 6692 (t) I]an Fernande] BarrionXeYo
C. A. TorrelaYega

19/01/2012
SM1574

AM X 12.12 10.32 10.61 12.12

9 6148 (t) Tomas Aro]amena San Cristobal
Carbonero Castro

27/08/2013
SM1437

AM X 12.05 12.05

10 6448 (t) Oier Sie] Acebal
Atletico Castro

11/01/2013
SM1488

AM X 11.82 11.82

11 6869 (t) JaYier Gyme] OrtXxo
CamargoRia del Carmen

26/07/2013
SM7512

AM 11.76 10.08 11.76

12 6446 (t) Mario Pellyn Ferninde]
Atletico Castro

23/10/2013
SM1136

AM 8.48 11.10 11.10

13 6511 (t) Laro RodrigXe] Gyme]
CDE TRASMIERA

18/01/2013
SM1718

AM X 10.47 10.47

14 6921 (t) Gon]alo Garcia Santamaria
Atletico Polanco

11/10/2012
SM7577

AM 10.12 X 10.12

15 6147 (t) RXben Urbano RodrigXe]
Carbonero Castro

27/02/2013
SM2638

AM 9.89 X 9.89

16 6149 (t) Gorka Garcia Abascal
Carbonero Castro

30/01/2013
SM2639

AM 8.41 X 8.41

176136                (e) (t) Loren]o Pittatatori Sittner
Carbonero Castro

04/08/2013
SM2640

AM 8.23 X 8.23

18 6150 (t) Martin MXxo] RXeda
Carbonero Castro

26/04/2013
SM7253

AM 8.13 X 8.13

6661 (t) Dario Pere] LaYin
C. A. TorrelaYega

02/12/2012
SM1652

AM X X 6M

6180 (t) Sebasthian Gyn]ale] Morales
ClXb Atletico Laredo

20/04/2013
SM2329

AM X X 6M

6201 (e) (t) Zihang Gao 
Dental DaYila - Go Fit

18/03/2013
SM2615

AM N3

6719 (t) Carlos Campo Gome]
A.CorralesJosp PexaLastra

06/04/2013
SM1548

AM N3

6872 (t) Marcos Noriega Cortijo
CamargoRia del Carmen

21/03/2013
SM2727

AM N3

DLVFR 6XE12 MDVFXOLQR (600J) - LM

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW 1 2 3 4 5 6 MDUFD

FLQDO     18/03/2023    10:00

1 9830 Marco Aro]amena RodrigXe]
Lance PoZer

30/12/2009
S450

CM 41.46 39.73 X 39.72 X X 41.46

2 9831 Kendor Agirre Bonilla
Lance PoZer

07/02/2008
S237

CM 32.86 36.88 X 37.79 35.31 37.73 37.79

3 9923 (t) Alejandro Sanche] Sanche]
Atletico Polanco

22/08/2008
SM488

CM 25.57 26.47 28.06 X X 24.64 28.06

MDUWLOOR 6XE16 MDVFXOLQR (4NJ) - CRQWURO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW 1 2 3 4 5 6 MDUFD

FLQDO     18/03/2023    10:00

1 136 Kepa Gabancho Sierra
Carbonero Castro

29/08/1950
S330

M-70 22.62 X 22.77 22.77

MDUWLOOR M70 MDVFXOLQR (4NJ) - CRQWURO

;;9II LLJD EVFRODU GH MHQRUHV 6XE12 \ 6XE10 - 1� JRUQDGD
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3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW 1 2 3 4 5 6 MDUFD

FLQDO     18/03/2023    10:00

1 10882 Emilio Gome] HigXera
CamargoRia del Carmen

28/01/2007
S245

LM X 32.69 32.05 X X X 32.69

10921 Mario Selles Corona
Atletico Polanco

17/03/2006
S270

LM X X X 6M

MDUWLOOR 6XE18 MDVFXOLQR (5NJ) - CRQWURO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW 1 2 3 4 5 6 MDUFD

FLQDO     18/03/2023    10:00

1 11011 Joel Chillon RodrigXe]
CA Antorcha-Santoxa

23/11/2005
S11458

JM 36.03 34.70 36.92 X X 36.49 36.92

2 11920 AlYaro Lope] Obregon
Atletico Polanco

04/10/2005
S263

JM 32.37 X X X X X 32.37

3 11126 Victor Castaxeda Balmori
Ca\on-Helios DICA

21/07/2004
S11277

JM X 25.73 X 27.69 27.08 28.79 28.79

MDUWLOOR 6XE20 MDVFXOLQR (6NJ) - CRQWURO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW 1 2 3 4 5 6 MDUFD

FLQDO     18/03/2023    10:00

1 12830 EnriqXe RadX Pascal AndeloYic
Lance PoZer

09/04/2003
S11042

ABM X 40.92 42.92 X 43.42 43.29 43.42

2 12060 (t) Diego Valdeolmillos Romero
Atletico Espaxa de CXeto

03/09/2003
SR353

ABM 13.67 13.39 X 13.67

MDUWLOOR MDVFXOLQR (7,26NJ) - CRQWURO

;;9II LLJD EVFRODU GH MHQRUHV 6XE12 \ 6XE10 - 1� JRUQDGD
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FLQDO

3WR DRU ETXLSR
5HOHYLVWDV

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

FLQDO A    18/03/2023    12:20

1 CDE Be]ana Atletismo BM 7 1:08.50
5355 (t) Dafne De La Loma Garcia 17/02/2014 SM1665 BF
4350 (t) YahYe Mato Varela 30/07/2014 SM146 BM
5356 (t) Antia Sanmartin Gon]ale] 27/08/2014 SM139 BF
5361 (t) Daniela Herrera CacenaYe 23/08/2014 SM1329 BF
4356 (t) Cristian Ma[imiliano FigXeroa Nass 30/06/2014 SM2557BM
5351 (t) ClaXdia PXente Ha\a 04/01/2014 SM1747 BF
4367 (t) Marco GalgXera Ramire] 22/01/2014 SM1545BM
4359 (t) Yago HigXera Riancho 08/03/2014 SM1442BM

2 CamargoRia del Carmen BM 4 1:11.82
5855 (t) JXlieta Pere] Garcia 04/09/2014 SM782 BF
5857 (t) Elena Riaga Llama 03/01/2014 SM1978 BF
4873 (t) ÈlYaro GXardado Herninde] 06/05/2014 SM469 BM
5865 (t) Laia Franco Martin 25/06/2014 SM2506 BF
5864 (t) Sara Velasco Rios 06/06/2014 SM2507 BF
5869 (t) Alba EcheYarrta Santamaria 20/11/2014 SM2492 BF
4875 (t) Fabio CrX] Marttne] 17/06/2014 SM1974BM
4871 (t) Carlos Cagigal Jimpne] 30/01/2014 SM1972BM

3 Atletico Castro BM 5 1:12.21
4440 (t) Marcos Bolado Montero 25/06/2014 SM1510BM
5445 (t) Martina Cantero Bilbao 05/06/2015 SM2681 BF
4446 (t) Alain Martin Garcia 18/01/2015 SM2613BM
5443 (t) PaXla Maxanes Citores 20/08/2015 SM1495 BF
4441 (t) Marco Castaxeda MonterrXbio 21/05/2014 SM2142BM
5444 (t) Oihane Marttne] Barajas 21/09/2014 SM2139 BF
4448 (t) Eric Ramppre] Ferninde] 21/01/2014 SM1502BM
4443 (t) Elias Alfredo Garcta Gon]ile] 31/07/2014 SM1605BM

4 C. A. TorrelaYega BM 3 1:12.39
5687 (t) Vega Carral Moran 16/03/2014 SM2206 BF
4652 (t) Laro Bolado Santander 26/03/2014 SM2037BM
4705 (t) Pablo AcXxa Fernande] 10/07/2014 SM2033BM
5695 (t) Carla Garcia BarriXso 11/01/2015 SM2426 BF
5697 (t) Martina Herrera Allende 20/05/2015 SM2596 BF
5692 (t) Alejandra Ceballos HeYia 12/06/2014 SM2220 BF
4650 (t) LXca Rina CXesta 12/02/2014 SM2000BM
5696 (t) Greta Gon]ale] Agreda 30/01/2015 SM2445 BF

5 Carbonero Castro BM 6 1:13.73
4139 (t) Asier Mancebon Die] 07/06/2014 SM7528BM
5150 (t) Carmen Arias Pere] 25/05/2014 SM2644 BF
4137 (t) Marcos Estrada GXtierre] 25/05/2014 SM1754BM
5138 (t) Maria Macias Gon]ale] 13/12/2014 SM1755 BF
5135 (t) Valeria AgXirre Orti] 05/12/2014 SM1758 BF
4135 (t) Jon AngXio Acordagoitia 26/03/2014 SM2647BM
5137 (t) Angela Gon]ale] Sarabia 04/07/2014 SM1757 BF
5147 (t) Amalia MasXllo Martin 25/09/2014 SM1756 BF

8[50P 6XE10 ML[WR - LM \ CWR. CDQWDEULD

;;9II LLJD EVFRODU GH MHQRUHV 6XE12 \ 6XE10 - 1� JRUQDGD
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FLQDO

3WR DRU ETXLSR
5HOHYLVWDV

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

6 Atletico Espaxa de CXeto BM 8 1:16.12
5074 (t) Marina Bombin BarqXtn 04/04/2014 SM2600 BF
5089 (t) JXlia RXt] Sinche] 16/01/2015 SM2564 BF
4084 (t) Marcos Abad GXtierre] 24/10/2015 SM1359BM
4097 (t) JaYier Tejido Abad 20/10/2014 SM2595BM
5079 (t) Chloe AnsotegXi Robledo 21/09/2015 SM1313 BF
5078 (t) LXcia E[posito Pere] 25/04/2014 SM432 BF
5080 (t) Sofia Moron Garcia 24/06/2015 SM1715 BF
4085 (t) LXcas Garcia EsteYe] 03/10/2015 SM1929BM

7 CDE TRASMIERA BM 1 1:17.00
5505 (t) Diana Portilla CasanXeYa 24/12/2014 SM1723 BF
4509 (t) Mark Garcia Amo 21/12/2015 SM2441BM
5507 (t) Daniela Cano Vega 18/03/2015 SM2435 BF
4508 (t) Diego Heras Arias 11/09/2014 SM2442BM
4506 (t) Marcos Ferninde] TrXeba 16/12/2014 SM1701BM
4511 (t) Sebastian FragXeiro Gome] 19/12/2014 SM2387BM
4507 (t) Jorge Prieto Mangas 07/03/2014 SM1695BM
5510 (t) Celia Castillo IgartXa 08/09/2015 SM2742 BF

8 Ca\on-Helios DICA BM 2 1:17.54
5117 (t) Jimena Ta]on Fernande] 18/10/2014 SM158 BF
4113 (t) Mariio Gon]ale] BXstamante 31/08/2015 SM2560BM
5118 (t) Iria Cocixa Prado 09/06/2014 SM164 BF
4112 (t) EmanXel SimionescX Ho\os 01/11/2014 SM1515BM
5113 (t) Ainoa Garcia Fernande] 25/10/2014 SM1580 BF
4104 (t) Marcos NXxe] Alonso 13/05/2014 SM199 BM
4114 (t) Abiel Garces Pedraja 28/05/2015 SM2571BM
4101 (t) Gon]alo Sain] Re\es 15/11/2014 SM207 BM

FLQDO B    18/03/2023    12:28

1 CDE Be]ana Atletismo B BM 6 1:15.43
5363 (t) LXna Vega Castillo 05/03/2014 SM1392 BF
4365 (t) Mario Onandta Herran 28/07/2014 SM1663BM
4372 (t) Mario Setien Castillo 06/12/2014 SM1387BM
5360 (t) PaXla RXi] RodrigXe] 19/07/2015 SM2414 BF
5350 (t) Iria Samaniego Garcia 13/10/2015 SM2413 BF
4363 (t) Adrian San Antonio-abad Salas 18/01/2014 SM1265BM
4374 (t) Daniel Valdes Secadas 20/06/2014 SM1435BM
4355 (t) Marco Herrero Valcarce 30/08/2014 SM1330BM

2 CamargoRia del Carmen B BM 4 1:15.47
4883 (t) Diego Bellota FXentes 11/08/2014 SM2650BM
5863 (t) Alba Campo Gallardo 23/05/2014 SM2520 BF
5867 (t) Adriana Noriega Cortijo 12/09/2014 SM2503 BF
5873 (t) Adriana SomaYilla GXerra 01/05/2015 SM2504 BF
4870 (t) ManXel Fernande] Garcia 30/01/2014 SM2508BM
5859 (t) LaXra San SegXndo Garcta 14/05/2014 SM780 BF
4878 (t) Jorge Atien]a Lerones 09/04/2015 SM2119BM
4876 (t) Alberto Barros CaYia 09/12/2014 SM463 BM

8[50P 6XE10 ML[WR - LM \ CWR. CDQWDEULD

;;9II LLJD EVFRODU GH MHQRUHV 6XE12 \ 6XE10 - 1� JRUQDGD
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FLQDO

3WR DRU ETXLSR
5HOHYLVWDV

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

3 Pielagos BM 5 1:17.57
4276 (t) Mateo Ferninde] Dosal 14/10/2014 SM2449BM
5296 (t) Veronica Fernande] Garcia 05/11/2014 SM1900 BF
5310 (t) PaXla AlYare] Palacios 12/09/2014 SM1875 BF
4283 (t) Marco Pere] Romero 06/09/2014 SM1924BM
5286 (t) Iris Prieto Valdiande 18/11/2014 SM1866 BF
5285 (t) DeYa Vallejo Lo]ano 07/07/2014 SM1865 BF
5289 (t) LXcta Salas ReYXelta 11/04/2014 SM2461 BF
4285 (t) JXlio EnriqXe QXero Villegas 23/04/2014 SM1890BM

4 Atletico Espaxa de CXeto B BM 3 1:18.64
5071 (t) Isabel Iglesias EsteYe] 19/06/2014 SM1708 BF
5086 (t) LXcia I]qXierdo Ferninde] 29/07/2014 SM2331 BF
5083 (t) M\a San MigXel Madra]o 02/09/2015 SM2318 BF
4074 (t) Alejandro Sai] GXtiprre] 28/08/2014 SM1312BM
4075 (t) MigXel Gon]ale] OsXna 29/05/2015 SM1314BM
5072 (t) Emma Melgarejo Orti] 11/10/2015 SM1644 BF
5070 (t) Cristina PascXal RXi] 24/09/2014 SM1251 BF
4070 (t) Leo FigXeras Gome] 01/12/2014 SM1673BM

5 CamargoRia del Carmen C BM 7 1:19.13
4882 (t) ÈlYaro Gangoso Soler 22/08/2015 SM1961BM
5870 (t) Elsa GXtierre] Carrero 17/12/2014 SM2500 BF
4879 (t) Aaryn Sinche] Placer 12/05/2015 SM1969BM
4881 (t) Diego Ferninde] Sinche] 30/07/2015 SM1960BM
5861 (t) Daniela EscXdero Dia] 29/04/2014 SM2498 BF
5868 (t) Sofia Sanche] Garcia 16/11/2014 SM2532 BF
5856 (t) Jimena Pombo Orti] 23/08/2014 SM1976 BF
5871 (t) DeYa Garcia GXtiprre] 31/01/2015 SM1575 BF

8[50P 6XE10 ML[WR - LM \ CWR. CDQWDEULD

FLQDO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

FLQDO A    18/03/2023    10:36    9LHQWR: 

1 5147 (t) Amalia MasXllo Martin
Carbonero Castro

25/09/2014
SM1756

BF 4 8.26

2 5855 (t) JXlieta Pere] Garcia
CamargoRia del Carmen

04/09/2014
SM782

BF 6 8.45

3 5135 (t) Valeria AgXirre Orti]
Carbonero Castro

05/12/2014
SM1758

BF 1 8.58

4 5170 (t) Irene AlYare] Galego
ClXb Atletico Laredo

17/08/2014
SM1598

BF 3 8.60

5 5355 (t) Dafne De La Loma Garcia
CDE Be]ana Atletismo

17/02/2014
SM1665

BF 5 8.61

6 5857 (t) Elena Riaga Llama
CamargoRia del Carmen

03/01/2014
SM1978

BF 8 8.66

7 5351 (t) ClaXdia PXente Ha\a
CDE Be]ana Atletismo

04/01/2014
SM1747

BF 2 9.04

5361 (t) Daniela Herrera CacenaYe
CDE Be]ana Atletismo

23/08/2014
SM1329

BF 7 N3

50P 6XE10 FHPHQLQR - CRQWURO

;;9II LLJD EVFRODU GH MHQRUHV 6XE12 \ 6XE10 - 1� JRUQDGD
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FLQDO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

FLQDO B    18/03/2023    10:40    9LHQWR: 

1 5356 (t) Antia Sanmartin Gon]ale]
CDE Be]ana Atletismo

27/08/2014
SM139

BF 6 8.80

2 5692 (t) Alejandra Ceballos HeYia
C. A. TorrelaYega

12/06/2014
SM2220

BF 5 9.19

3 5217 (t) Beatri] Caballero Fernande]
Dental DaYila - Go Fit

29/11/2014
SM2290

BF 7 9.41

4 5444 (t) Oihane Marttne] Barajas
Atletico Castro

21/09/2014
SM2139

BF 3 9.45

5 5859 (t) LaXra San SegXndo Garcta
CamargoRia del Carmen

14/05/2014
SM780

BF 4 9.47

6 5138 (t) Maria Macias Gon]ale]
Carbonero Castro

13/12/2014
SM1755

BF 2 9.51

7 5117 (t) Jimena Ta]on Fernande]
Ca\on-Helios DICA

18/10/2014
SM158

BF 8 9.61

8 5113 (t) Ainoa Garcia Fernande]
Ca\on-Helios DICA

25/10/2014
SM1580

BF 1 9.88

FLQDO C    18/03/2023    10:44    9LHQWR: 

1 5285 (t) DeYa Vallejo Lo]ano
Pielagos

07/07/2014
SM1865

BF 6 9.16

2 5172 (t) Celia Calonge Vila
ClXb Atletico Laredo

02/06/2014
SM1587

BF 4 9.66

3 5296 (t) Veronica Fernande] Garcia
Pielagos

05/11/2014
SM1900

BF 3 9.70

4 5687 (t) Vega Carral Moran
C. A. TorrelaYega

16/03/2014
SM2206

BF 2 10.07

5 5310 (t) PaXla AlYare] Palacios
Pielagos

12/09/2014
SM1875

BF 1 10.25

6 5440 (t) LaXra Bermejo Botero
Atletico Castro

21/12/2014
SM1137

BF 8 10.50

5216 (t) Meiko Martine] Ha\akaZa
Dental DaYila - Go Fit

05/12/2014
SM2291

BF 7 N3

5354 (t) Teresa De La FXente Gome]
CDE Be]ana Atletismo

25/11/2014
SM1347

BF 5 N3

FLQDO D    18/03/2023    10:48    9LHQWR: 

1 5863 (t) Alba Campo Gallardo
CamargoRia del Carmen

23/05/2014
SM2520

BF 6 9.06

2 5869 (t) Alba EcheYarrta Santamaria
CamargoRia del Carmen

20/11/2014
SM2492

BF 7 9.07

3 5286 (t) Iris Prieto Valdiande
Pielagos

18/11/2014
SM1866

BF 5 9.44

4 5150 (t) Carmen Arias Pere]
Carbonero Castro

25/05/2014
SM2644

BF 8 9.63

5 5118 (t) Iria Cocixa Prado
Ca\on-Helios DICA

09/06/2014
SM164

BF 2 9.64

6 5139 (t) Abigail Martine] Carrasco
Carbonero Castro

12/02/2014
SM1365

BF 4 10.98

7 5747 (t) Leire De La Media Garcta 21/04/2014
SM2423

BF 1 11.08

5218 (t) Ana Isabel Sebastian GXtierre]
Dental DaYila - Go Fit

11/12/2014
SM2289

BF 3 N3

FLQDO E    18/03/2023    10:52    9LHQWR: 

1 5865 (t) Laia Franco Martin
CamargoRia del Carmen

25/06/2014
SM2506

BF 7 9.16

2 5861 (t) Daniela EscXdero Dia]
CamargoRia del Carmen

29/04/2014
SM2498

BF 4 9.46

3 5921 (t) Martina Moran Dia] De Liaxo
Atletico Polanco

24/05/2014
SM2552

BF 2 9.56

4 5867 (t) Adriana Noriega Cortijo
CamargoRia del Carmen

12/09/2014
SM2503

BF 5 9.73

5 5870 (t) Elsa GXtierre] Carrero
CamargoRia del Carmen

17/12/2014
SM2500

BF 8 9.80

6 5137 (t) Angela Gon]ale] Sarabia
Carbonero Castro

04/07/2014
SM1757

BF 3 9.81

50P 6XE10 FHPHQLQR - CRQWURO

;;9II LLJD EVFRODU GH MHQRUHV 6XE12 \ 6XE10 - 1� JRUQDGD
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FLQDO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

5146 (t) Daniela NXxe] Lope]
Carbonero Castro

25/03/2014
SM2614

BF 6 N3

FLQDO F    18/03/2023    10:56    9LHQWR: 

1 5864 (t) Sara Velasco Rios
CamargoRia del Carmen

06/06/2014
SM2507

BF 8 8.54

2 5289 (t) LXcta Salas ReYXelta
Pielagos

11/04/2014
SM2461

BF 4 9.17

3 5363 (t) LXna Vega Castillo
CDE Be]ana Atletismo

05/03/2014
SM1392

BF 7 9.32

4 5505 (t) Diana Portilla CasanXeYa
CDE TRASMIERA

24/12/2014
SM1723

BF 5 9.46

5 5856 (t) Jimena Pombo Orti]
CamargoRia del Carmen

23/08/2014
SM1976

BF 6 9.62

6 5868 (t) Sofia Sanche] Garcia
CamargoRia del Carmen

16/11/2014
SM2532

BF 2 10.03

5215 (t) Irene Viadero GXrrXchaga
Dental DaYila - Go Fit

05/12/2014
SM2739

BF 3 N3

FLQDO G    18/03/2023    11:00    9LHQWR: 

1 5745 (t) Emma Aranda Fernande] 03/05/2015
SM2039

BF 8 8.88

2 5695 (t) Carla Garcia BarriXso
C. A. TorrelaYega

11/01/2015
SM2426

BF 4 9.32

3 5871 (t) DeYa Garcia GXtiprre]
CamargoRia del Carmen

31/01/2015
SM1575

BF 3 9.48

4 5148 (t) ClaXdia Diego MoYellan
Carbonero Castro

11/02/2015
SM2314

BF 5 9.91

4 5694 (t) Elia Fernande] Anton
C. A. TorrelaYega

08/02/2015
SM2464

BF 7 9.91

6 5445 (t) Martina Cantero Bilbao
Atletico Castro

05/06/2015
SM2681

BF 2 10.54

7 5872 (t) Alicia Atien]a Lerones
CamargoRia del Carmen

09/04/2015
SM2493

BF 6 11.01

FLQDO H    18/03/2023    11:04    9LHQWR: 

1 5697 (t) Martina Herrera Allende
C. A. TorrelaYega

20/05/2015
SM2596

BF 4 9.41

2 5696 (t) Greta Gon]ale] Agreda
C. A. TorrelaYega

30/01/2015
SM2445

BF 6 9.61

3 5112 (t) JXlia Jimena Gon]ale] Norman
Ca\on-Helios DICA

10/02/2015
SM2567

BF 5 9.84

4 5920 (t) Noa Obregon Aro]amena
Atletico Polanco

24/04/2015
SM2167

BF 7 9.91

5 5693 (t) Vega Oria GXtierre]
C. A. TorrelaYega

25/04/2015
SM2427

BF 2 10.08

6 5443 (t) PaXla Maxanes Citores
Atletico Castro

20/08/2015
SM1495

BF 8 10.14

7 5441 (t) Cristina HXrtado Sanche] De Garcisanche]
Atletico Castro

24/08/2015
SM1514

BF 3 11.00

FLQDO I    18/03/2023    11:08    9LHQWR: 

1 5360 (t) PaXla RXi] RodrigXe]
CDE Be]ana Atletismo

19/07/2015
SM2414

BF 2 9.58

2 5350 (t) Iria Samaniego Garcia
CDE Be]ana Atletismo

13/10/2015
SM2413

BF 3 9.77

3 5873 (t) Adriana SomaYilla GXerra
CamargoRia del Carmen

01/05/2015
SM2504

BF 4 9.84

4 5082 (t) Carlota Ortega Larrea
Atletico Espaxa de CXeto

21/10/2015
SM2316

BF 5 10.32

5 5876 (t) Aitana Vega Charterina
CamargoRia del Carmen

19/10/2015
SM2499

BF 6 10.63

6 5746 (t) La\a Pexa Gon]ale] 23/10/2015
SM2036

BF 8 11.81

5121 (t) Jana Villalta Ortega
Ca\on-Helios DICA

25/04/2015
SM1529

BF 7 N3

50P 6XE10 FHPHQLQR - CRQWURO
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FLQDO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

FLQDO A    18/03/2023    11:52    9LHQWR: 

1 7200 (t) Marina Cabaxeros Bao
Dental DaYila - Go Fit

22/07/2012
SM1199

AF 7 11.19

2 7674 (t) Marina Cantarero Barreda
C. A. TorrelaYega

26/02/2012
SM443

AF 8 11.47

3 7925 (t) Carla CXbero Neira
Atletico Polanco

24/08/2012
SM2164

AF 3 11.68

4 7118 (t) ClaXdia Garcia Alonso
Ca\on-Helios DICA

25/01/2012
SM7290

AF 4 12.00

5 7862 (t) Marta Carregal Garcta
CamargoRia del Carmen

03/04/2012
SM1986

AF 6 12.41

6 7111 (t) Aitana Santamaria Sain] Pardo
Ca\on-Helios DICA

24/06/2012
SM7284

AF 5 14.39

FLQDO B    18/03/2023    11:56    9LHQWR: 

1 7653 (t) Alicia Gon]ale] RXi]
C. A. TorrelaYega

05/01/2012
SM441

AF 5 12.23

2 7279 (t) LaXra Moreno Marcilla
Pielagos

01/08/2012
SM1863

AF 8 13.13

3 7859 (t) Abril Laba\os AlYari]a
CamargoRia del Carmen

16/08/2012
SM1990

AF 6 13.35

4 7138 (t) EdXrne Liendo Arnal
Carbonero Castro

16/06/2012
SM1729

AF 4 14.48

5 7440 (t) Inps Gon]ile] Loren]o
Atletico Castro

23/08/2012
SM6981

AF 7 14.71

6 7441 (t) ClaXdia Gon]ile] Montejo
Atletico Castro

17/11/2012
SM2146

AF 3 15.11

FLQDO C    18/03/2023    12:00    9LHQWR: 

1 7921 (t) Lola Tresgallo De La Torre
Atletico Polanco

23/02/2012
SM7576

AF 3 11.45

2 7080 (t) Sara Moron Garcia
Atletico Espaxa de CXeto

14/11/2012
SM7548

AF 8 11.82

3 7868 (t) Sofia Solana RXi]
CamargoRia del Carmen

15/05/2012
SM6921

AF 7 12.19

4 7202 (t) Ana Morin Torralbo
Dental DaYila - Go Fit

08/04/2012
SM2244

AF 5 12.36

5 7141 (t) Irene PascXal San]o
Carbonero Castro

19/10/2012
SM1438

AF 6 13.40

6 7139 (t) JXdith Moreno RodrigXe]
Carbonero Castro

02/10/2012
SM7416

AF 4 15.87

FLQDO D    18/03/2023    12:04    9LHQWR: 

1 7688 (t) Lara Balbas RodrigXe]
C. A. TorrelaYega

09/03/2013
SM1555

AF 6 11.68

2 7201 (t) Alicia Campo Blanco
Dental DaYila - Go Fit

15/06/2013
SM1576

AF 3 12.77

3 7061 (t) Estefania AnsotegXi Robledo
Atletico Espaxa de CXeto

28/02/2013
SM6857

AF 4 12.79

4 7355 (t) Vega Argote Garcia
CDE Be]ana Atletismo

08/07/2013
SM1318

AF 7 13.56

5 7119 (t) Emma Abellan Pineda
Ca\on-Helios DICA

21/06/2013
SM153

AF 5 14.95

FLQDO E    18/03/2023    12:08    9LHQWR: 

1 7720 (t) Valeria FrecaXtan PoleacoYa
A.CorralesJosp PexaLastra

02/12/2013
SM2019

AF 7 12.02

2 7150 (t) Ale[andra Castillo Carrasco
Carbonero Castro

25/08/2013
SM1384

AF 4 12.59

3 7442 (t) Iraia Herninde] Birbara
Atletico Castro

13/04/2013
SM1483

AF 6 13.51

4 7155 (t) Iraia Goitia Redondo
Carbonero Castro

23/04/2013
SM2643

AF 3 14.96

5 7277 (t) Andrea Moreno Marcilla
Pielagos

06/11/2013
SM27

AF 5 16.12

FLQDO F    18/03/2023    12:12    9LHQWR: 

60Y 6XE12 FHPHQLQR (0,60P) - LM
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FLQDO

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

1 7108 (t) Valentina SXare] Viota
Ca\on-Helios DICA

25/04/2013
SM2099

AF 7 13.88

2 7149 (t) OliYia Re\ Alomar
Carbonero Castro

24/06/2013
SM1804

AF 5 14.69

3 7444 (t) Karla Parra Varona
Atletico Castro

08/03/2013
SM1480

AF 3 14.76

4 7722 (t) Naia Teran Castillo
A.CorralesJosp PexaLastra

16/03/2013
SM2265

AF 6 15.50

5 7446 (t) Mara San JXan Gon]ile]
Atletico Castro

17/11/2013
SM1943

AF 4 15.80

60Y 6XE12 FHPHQLQR (0,60P) - LM

3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW 1 2 3 4 MDUFD

FLQDO     18/03/2023    10:30

1 7861 (t) Miriam Abascal Antolin
CamargoRia del Carmen

19/02/2012
SM6910

AF 3.51 3.51 3.25 3.64 3.64

2 7860 (t) Jana Llata Gon]ile]
CamargoRia del Carmen

03/03/2012
SM1991

AF 3.31 3.09 3.15 3.12 3.31

3 7863 (t) Vega Rada EgXren
CamargoRia del Carmen

13/10/2012
SM1992

AF 2.51 2.70 3.31 2.99 3.31

4 7689 (t) Lara LXengo Villoria
C. A. TorrelaYega

13/02/2013
SM1560

AF 2.90 2.99 3.20 3.05 3.20

5 7870 (t) Sara Viota GXtierre]
CamargoRia del Carmen

22/10/2012
SM6935

AF X 3.06 2.62 2.82 3.06

6 7350 (t) DeYa RXi] Fernande]
CDE Be]ana Atletismo

13/04/2012
SM1660

AF 2.68 2.89 2.95 2.80 2.95

7 7515 (t) Elia Vallejo Palacio
CDE TRASMIERA

20/10/2013
SM7489

AF 2.75 X 2.68 2.74 2.75

8 7083 (t) Cristina Sanche] BXrgos
Atletico Espaxa de CXeto

01/08/2013
SM2335

AF 2.74 2.48 2.52 2.58 2.74

9 7092 (t) Emma Mena RXi]
Atletico Espaxa de CXeto

28/02/2012
SM7546

AF 2.70 2.29 2.70

10 7062 (t) LXcia Gome] Barcena
Atletico Espaxa de CXeto

25/08/2013
SM7556

AF 2.62 2.69 2.69

11 7123 (t) Angela Serdio Sain]
Ca\on-Helios DICA

15/07/2013
SM2572

AF 2.49 2.61 2.61

12 7114 (t) Alia Aranda Fernande]
Ca\on-Helios DICA

26/06/2012
SM7288

AF 2.55 2.60 2.60

13 7205 (t) SilYia Ma\orga Illaro
Dental DaYila - Go Fit

13/02/2013
SM2710

AF 2.56 2.41 2.56

14 7878 (t) LXcia Blanco Ibaxe]
CamargoRia del Carmen

04/04/2013
SM2730

AF 2.48 1.93 2.48

15 7177 (t) Rocio RiYas Gon]ale]
ClXb Atletico Laredo

01/08/2013
SM2453

AF 2.47 2.42 2.47

16 7877 (t) Estibali] Canel Trofim
CamargoRia del Carmen

18/10/2013
SM2527

AF 2.34 2.16 2.34

17 7077 (t) Vega Del Ojo Herrero
Atletico Espaxa de CXeto

19/11/2013
SM2676

AF 2.10 2.30 2.30

18 7703 (t) JXlia ItXrbe CasanoYas
C. A. TorrelaYega

24/04/2012
SM2425

AF 2.23 1.55 2.23

19 7176 (t) Irene Ppre] TXrrado
ClXb Atletico Laredo

05/02/2013
SM2327

AF 2.18 1.87 2.18

20 7697 (t) Carla Tejon Neira
C. A. TorrelaYega

14/04/2013
SM2619

AF X 2.08 2.08

21 7874 (t) Carlota De Las Heras Garcia
CamargoRia del Carmen

21/10/2013
SM7105

AF 1.81 2.04 2.04

22 7117 (t) Celia RXifernande] Arnai]
Ca\on-Helios DICA

19/10/2012
SM113

AF 1.95 1.71 1.95

23 7360 (t) Noa Alberdi GXerra
CDE Be]ana Atletismo

06/06/2013
SM1666

AF X 1.94 1.94

7481 (t) Jimena GXtierre] RXi]
Reinosa RXnning

15/09/2012
SM1307

AF N3

7206 (t) Marta Armesto Escorial
Dental DaYila - Go Fit

16/03/2012
SM2712

AF N3

LRQJLWXG 6XE12 FHPHQLQR - CRQWURO
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3WR DRU NRPEUH
COXE

F GH NDF
LLF CDW 1 2 3 4 MDUFD

FLQDO     18/03/2023    11:45

1 7830 (t) L\ra Aro]amena RodrigXe]
Lance PoZer

02/06/2012
SM2723

AF X 14.13 16.65 13.98 16.65

2 7505 (t) Inps Carral Castillo
CDE TRASMIERA

08/05/2012
SM1227

AF 16.37 16.12 14.18 15.13 16.37

3 7207 (e) (t) Anastasia Bondarenko 
Dental DaYila - Go Fit

07/03/2012
SM2711

AF 1.10 10.65 14.44 X 14.44

4 7445 (t) Irene Pesa Sierra
Atletico Castro

25/04/2012
SM2666

AF 1.12 13.42 13.88 13.68 13.88

5 7715 (t) Valeria RXi] Pexa
A.CorralesJosp PexaLastra

23/02/2012
SM1604

AF 11.39 X 12.26 13.44 13.44

6 7869 (t) Zoe Tejo Obregon
CamargoRia del Carmen

24/03/2012
SM6922

AF X 13.06 12.18 11.65 13.06

7 7356 Martina Mato Varela
CDE Be]ana Atletismo

14/08/2012
S393

AF X 11.45 12.49 12.23 12.49

8 7137 (t) Maria CrX] Estrada GXtierre]
Carbonero Castro

23/05/2012
SM1439

AF 10.97 10.18 10.86 X 10.97

9 7154 (t) Ala]ne VigXera Fernande]
Carbonero Castro

23/04/2013
SM2642

AF 10.46 10.32 10.46

10 7864 (t) Ariadna Campo Gallardo
CamargoRia del Carmen

29/04/2012
SM1985

AF 10.39 10.39 10.39

11 7721 (t) Angela Pexa Fomichenko
A.CorralesJosp PexaLastra

26/07/2013
SM2202

AF 9.19 10.10 10.10

12 7480 (t) Carmen Torices Nestar
Reinosa RXnning

13/06/2012
SM1822

AF 9.62 9.15 9.62

13 7867 (t) Marina GXtiprre] MediaYilla
CamargoRia del Carmen

27/05/2013
SM2046

AF 8.46 9.20 9.20

14 7510 (t) Valeria Somohano Pine\
CDE TRASMIERA

28/10/2013
SM2371

AF 9.15 X 9.15

15 7692 (t) Ca\etana Sain]-pardo ViYas
C. A. TorrelaYega

23/10/2012
SM439

AF X 8.58 8.58

16 7508 (t) Enma Marttne] Mora
CDE TRASMIERA

05/08/2013
SM1692

AF X 8.57 8.57

17 7443 (t) Teresa HXrtado Sanche] De Garcisanche]
Atletico Castro

18/08/2012
SM6982

AF X 8.08 8.08

7174 (t) Brithani Bateoja QXixone]
ClXb Atletico Laredo

27/09/2013
SM2455

AF X X 6M

7704 (t) JXlia AlYare] Donis
C. A. TorrelaYega

20/10/2012
SM2578

AF X X 6M

7063 (t) Marta Corte]on GXtiprre]
Atletico Espaxa de CXeto

06/05/2013
SM2011

AF X X 6M

7060 (t) Sofia Pobo Ferninde]
Atletico Espaxa de CXeto

07/04/2012
SM2418

AF X X 6M

7203 (t) Martina RiYero Caxal
Dental DaYila - Go Fit

19/03/2012
SM2245

AF N3

7922 (t) Romina I]qXierdo Pere]
Atletico Polanco

24/05/2012
SM15

AF N3

7923 (t) Valeria Garcia Santamaria
Atletico Polanco

11/10/2012
SM7578

AF N3

DLVFR 6XE12 FHPHQLQR (600J) - LM
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FLQDO

3WR DRU ETXLSR
5HOHYLVWDV

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

FLQDO A    18/03/2023    12:20

1 CDE Be]ana Atletismo BF 7 1:08.50
5355 (t) Dafne De La Loma Garcia 17/02/2014 SM1665 BF
4350 (t) YahYe Mato Varela 30/07/2014 SM146 BM
5356 (t) Antia Sanmartin Gon]ale] 27/08/2014 SM139 BF
5361 (t) Daniela Herrera CacenaYe 23/08/2014 SM1329 BF
4356 (t) Cristian Ma[imiliano FigXeroa Nass 30/06/2014 SM2557BM
5351 (t) ClaXdia PXente Ha\a 04/01/2014 SM1747 BF
4367 (t) Marco GalgXera Ramire] 22/01/2014 SM1545BM
4359 (t) Yago HigXera Riancho 08/03/2014 SM1442BM

2 CamargoRia del Carmen BF 4 1:11.82
5855 (t) JXlieta Pere] Garcia 04/09/2014 SM782 BF
5857 (t) Elena Riaga Llama 03/01/2014 SM1978 BF
4873 (t) ÈlYaro GXardado Herninde] 06/05/2014 SM469 BM
5865 (t) Laia Franco Martin 25/06/2014 SM2506 BF
5864 (t) Sara Velasco Rios 06/06/2014 SM2507 BF
5869 (t) Alba EcheYarrta Santamaria 20/11/2014 SM2492 BF
4875 (t) Fabio CrX] Marttne] 17/06/2014 SM1974BM
4871 (t) Carlos Cagigal Jimpne] 30/01/2014 SM1972BM

3 Atletico Castro BF 5 1:12.21
4440 (t) Marcos Bolado Montero 25/06/2014 SM1510BM
5445 (t) Martina Cantero Bilbao 05/06/2015 SM2681 BF
4446 (t) Alain Martin Garcia 18/01/2015 SM2613BM
5443 (t) PaXla Maxanes Citores 20/08/2015 SM1495 BF
4441 (t) Marco Castaxeda MonterrXbio 21/05/2014 SM2142BM
5444 (t) Oihane Marttne] Barajas 21/09/2014 SM2139 BF
4448 (t) Eric Ramppre] Ferninde] 21/01/2014 SM1502BM
4443 (t) Elias Alfredo Garcta Gon]ile] 31/07/2014 SM1605BM

4 C. A. TorrelaYega BF 3 1:12.39
5687 (t) Vega Carral Moran 16/03/2014 SM2206 BF
4652 (t) Laro Bolado Santander 26/03/2014 SM2037BM
4705 (t) Pablo AcXxa Fernande] 10/07/2014 SM2033BM
5695 (t) Carla Garcia BarriXso 11/01/2015 SM2426 BF
5697 (t) Martina Herrera Allende 20/05/2015 SM2596 BF
5692 (t) Alejandra Ceballos HeYia 12/06/2014 SM2220 BF
4650 (t) LXca Rina CXesta 12/02/2014 SM2000BM
5696 (t) Greta Gon]ale] Agreda 30/01/2015 SM2445 BF

5 Carbonero Castro BF 6 1:13.73
4139 (t) Asier Mancebon Die] 07/06/2014 SM7528BM
5150 (t) Carmen Arias Pere] 25/05/2014 SM2644 BF
4137 (t) Marcos Estrada GXtierre] 25/05/2014 SM1754BM
5138 (t) Maria Macias Gon]ale] 13/12/2014 SM1755 BF
5135 (t) Valeria AgXirre Orti] 05/12/2014 SM1758 BF
4135 (t) Jon AngXio Acordagoitia 26/03/2014 SM2647BM
5137 (t) Angela Gon]ale] Sarabia 04/07/2014 SM1757 BF
5147 (t) Amalia MasXllo Martin 25/09/2014 SM1756 BF

8[50P 6XE10 ML[WR - LM \ CWR. CDQWDEULD
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FLQDO

3WR DRU ETXLSR
5HOHYLVWDV

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

6 Atletico Espaxa de CXeto BF 8 1:16.12
5074 (t) Marina Bombin BarqXtn 04/04/2014 SM2600 BF
5089 (t) JXlia RXt] Sinche] 16/01/2015 SM2564 BF
4084 (t) Marcos Abad GXtierre] 24/10/2015 SM1359BM
4097 (t) JaYier Tejido Abad 20/10/2014 SM2595BM
5079 (t) Chloe AnsotegXi Robledo 21/09/2015 SM1313 BF
5078 (t) LXcia E[posito Pere] 25/04/2014 SM432 BF
5080 (t) Sofia Moron Garcia 24/06/2015 SM1715 BF
4085 (t) LXcas Garcia EsteYe] 03/10/2015 SM1929BM

7 CDE TRASMIERA BF 1 1:17.00
5505 (t) Diana Portilla CasanXeYa 24/12/2014 SM1723 BF
4509 (t) Mark Garcia Amo 21/12/2015 SM2441BM
5507 (t) Daniela Cano Vega 18/03/2015 SM2435 BF
4508 (t) Diego Heras Arias 11/09/2014 SM2442BM
4506 (t) Marcos Ferninde] TrXeba 16/12/2014 SM1701BM
4511 (t) Sebastian FragXeiro Gome] 19/12/2014 SM2387BM
4507 (t) Jorge Prieto Mangas 07/03/2014 SM1695BM
5510 (t) Celia Castillo IgartXa 08/09/2015 SM2742 BF

8 Ca\on-Helios DICA BF 2 1:17.54
5117 (t) Jimena Ta]on Fernande] 18/10/2014 SM158 BF
4113 (t) Mariio Gon]ale] BXstamante 31/08/2015 SM2560BM
5118 (t) Iria Cocixa Prado 09/06/2014 SM164 BF
4112 (t) EmanXel SimionescX Ho\os 01/11/2014 SM1515BM
5113 (t) Ainoa Garcia Fernande] 25/10/2014 SM1580 BF
4104 (t) Marcos NXxe] Alonso 13/05/2014 SM199 BM
4114 (t) Abiel Garces Pedraja 28/05/2015 SM2571BM
4101 (t) Gon]alo Sain] Re\es 15/11/2014 SM207 BM

FLQDO B    18/03/2023    12:28

1 CDE Be]ana Atletismo B BF 6 1:15.43
5363 (t) LXna Vega Castillo 05/03/2014 SM1392 BF
4365 (t) Mario Onandta Herran 28/07/2014 SM1663BM
4372 (t) Mario Setien Castillo 06/12/2014 SM1387BM
5360 (t) PaXla RXi] RodrigXe] 19/07/2015 SM2414 BF
5350 (t) Iria Samaniego Garcia 13/10/2015 SM2413 BF
4363 (t) Adrian San Antonio-abad Salas 18/01/2014 SM1265BM
4374 (t) Daniel Valdes Secadas 20/06/2014 SM1435BM
4355 (t) Marco Herrero Valcarce 30/08/2014 SM1330BM

2 CamargoRia del Carmen B BF 4 1:15.47
4883 (t) Diego Bellota FXentes 11/08/2014 SM2650BM
5863 (t) Alba Campo Gallardo 23/05/2014 SM2520 BF
5867 (t) Adriana Noriega Cortijo 12/09/2014 SM2503 BF
5873 (t) Adriana SomaYilla GXerra 01/05/2015 SM2504 BF
4870 (t) ManXel Fernande] Garcia 30/01/2014 SM2508BM
5859 (t) LaXra San SegXndo Garcta 14/05/2014 SM780 BF
4878 (t) Jorge Atien]a Lerones 09/04/2015 SM2119BM
4876 (t) Alberto Barros CaYia 09/12/2014 SM463 BM

8[50P 6XE10 ML[WR - LM \ CWR. CDQWDEULD
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FLQDO

3WR DRU ETXLSR
5HOHYLVWDV

F GH NDF
LLF CDW CDOOH MDUFD

3 Pielagos BF 5 1:17.57
4276 (t) Mateo Ferninde] Dosal 14/10/2014 SM2449BM
5296 (t) Veronica Fernande] Garcia 05/11/2014 SM1900 BF
5310 (t) PaXla AlYare] Palacios 12/09/2014 SM1875 BF
4283 (t) Marco Pere] Romero 06/09/2014 SM1924BM
5286 (t) Iris Prieto Valdiande 18/11/2014 SM1866 BF
5285 (t) DeYa Vallejo Lo]ano 07/07/2014 SM1865 BF
5289 (t) LXcta Salas ReYXelta 11/04/2014 SM2461 BF
4285 (t) JXlio EnriqXe QXero Villegas 23/04/2014 SM1890BM

4 Atletico Espaxa de CXeto B BF 3 1:18.64
5071 (t) Isabel Iglesias EsteYe] 19/06/2014 SM1708 BF
5086 (t) LXcia I]qXierdo Ferninde] 29/07/2014 SM2331 BF
5083 (t) M\a San MigXel Madra]o 02/09/2015 SM2318 BF
4074 (t) Alejandro Sai] GXtiprre] 28/08/2014 SM1312BM
4075 (t) MigXel Gon]ale] OsXna 29/05/2015 SM1314BM
5072 (t) Emma Melgarejo Orti] 11/10/2015 SM1644 BF
5070 (t) Cristina PascXal RXi] 24/09/2014 SM1251 BF
4070 (t) Leo FigXeras Gome] 01/12/2014 SM1673BM

5 CamargoRia del Carmen C BF 7 1:19.13
4882 (t) ÈlYaro Gangoso Soler 22/08/2015 SM1961BM
5870 (t) Elsa GXtierre] Carrero 17/12/2014 SM2500 BF
4879 (t) Aaryn Sinche] Placer 12/05/2015 SM1969BM
4881 (t) Diego Ferninde] Sinche] 30/07/2015 SM1960BM
5861 (t) Daniela EscXdero Dia] 29/04/2014 SM2498 BF
5868 (t) Sofia Sanche] Garcia 16/11/2014 SM2532 BF
5856 (t) Jimena Pombo Orti] 23/08/2014 SM1976 BF
5871 (t) DeYa Garcia GXtiprre] 31/01/2015 SM1575 BF
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Clasificación Benjamín (Sub10)

BM BM BM BM BM BM BM BM BM
 

BM
 

BF BF BF BF BF BF BF BF BF BF BX

1 Bezana Atletismo 24 24,00 1

2 Atletismo Camargo 18 18,00 0

3 Atlético Castro 14 14,00 0

4 Atletismo Torrelavega 10 10,00 0

5 Carbonero Castro 8 8,00 0

6 Atlético España de Cueto 2 2,00 0

- Atlético Corrales-José Peña Lastra 0,00 0

- Atlético Laredo-Camping Laredo 0,00 0

- Atlético Polanco 0,00 0

- Atletismo Astillero-Guarnizo 0,00 0

- Atletismo Trasmiera 0,00 0

- EDM Cayón 0,00 0

- Piélagos 0,00 0

- Reinosa Running 0,00 0

- Villa de Cabezón 0,00 0
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Clasificación Alevín (Sub12) A
M

A
M

A
M

A
M

A
M

A
M

A
M

A
M

A
M

A
M

A
M

A
M

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

A
F

1= Atletismo Torrelavega 12 9 7 28,00 1

1= CA Olimpia-Lafuente 9 12 7 28,00 1

3 Atlético España de Cueto 5 12 3 20,00 1

4 Atlético Polanco 7 9 16,00 0

5 Lance Power 12 12,00 1

6 Atletismo Trasmiera 9 9,00 0

7 Bezana Atletismo 7 2 9,00 0

8 Atético Corrales-Jose Peña Lastra 2 1 4 7,00 0

9 Atlético Castro 5 5,00 0

10 Carbonero Castro 4 1 5,00 0

11 Atletismo Camargo 3 3,00 0

12 EDM Cayón 2 2,00 0

13 Atlético Laredo-Campìng Laredo 1 1,00 0

- Atletismo Astillero-Guarnizo 0,00 0

- BM Atlético Colindres 0,00 0

- Costa de Ajo 0,00 0

- Piélagos 0,00 0

- Villa de Cabezón 0,00 0
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Clasificación Infantil (Sub14)

IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF

1 Atletismo Camargo 12 12 4 5 33,00 2

2 Atlético Castro 9 7 3 12 31,00 1

3 Carbonero Castro 7 9 1 12 29,00 1

4 CA Olimpia-Lafuente 9 7 2 18,00 0

5= Atlético Corrales-José Peña Lastra 12 5 17,00 1

5= Atletismo Torrelavega 5 12 17,00 1

7= Bezana Atletismo 4 9 13,00 0

8 Atlético Laredo-Camping Laredo 7 3 3 13,00 0

9 EDM Cayón 7 7,00 0

10= Atlético España de Cueto 4 4,00 0

10= Atlético Polanco 4 4,00 0

12 Atletismo Trasmiera 2 2,00 0

- Atletismo Astillero-Guarnizo 0,00 0

- BM Atlético Colindres 0,00 0

- Costa de Ajo 0,00 0

- Inficant-Villa de Noja 0,00 0

- Piélagos 0,00 0

- Reinosa Running 0,00 0

- Villa de Cabezón 0,00 0
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Clasificación Cadete (Sub16)

CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF

1 Atlético Polanco 5 9 9 12 9 7 51,00 1

2 Atlético Castro 12 7 9 12 40,00 2

3 CA Olimpia-Lafuente 3 7 5 7 4 9 35,00 0

4 Atletismo Camargo 4 2 4 2 5 12 29,00 1

5 Atletismo Torrelavega 12 4 4 20,00 1

6 Carbonero Castro 5 7 4 16,00 0

7 Lance Power 12 12,00 1

8 Atlético Corrales-José Peña Lastra 7 3 2 12,00 0

9= Atlético España de Cueto 1 5 6,00 0

9= Bezana Atletismo 5 1 6,00 0

- Atlético Antorcha Santoña 0,00 0

- Atlético Laredo-Camping Laredo 0,00 0

- Atletismo Selaya-Joselín 0,00 0

- Atletismo Trasmiera 0,00 0

- BM Atlético Colindres 0,00 0

- Costa de Ajo 0,00 0

- EDM Cayón 0,00 0

- Inficant-Villa de Noja 0,00 0

- Piélagos 0,00 0
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Clasificación General (Global) P1 P1 P1 P1

1 Atlético Castro 14,00 5,00 31,00 40,00 90,00 0 0 1 2 3

2 Atletismo Camargo 18,00 3,00 33,00 29,00 83,00 0 0 2 1 3

3 CA Olimpia-Lafuente 0,00 28,00 18,00 35,00 81,00 0 1 0 0 1

4 Atletismo Torrelavega 10,00 28,00 17,00 20,00 75,00 0 1 1 1 3

5 Atlético Polanco 0,00 16,00 4,00 51,00 71,00 0 0 0 1 1

6 Carbonero Castro 8,00 5,00 29,00 16,00 58,00 0 0 1 0 1

7 Bezana Atletismo 24,00 9,00 13,00 6,00 52,00 1 0 0 0 1

8 Atlético Corrales-José Peña Lastra 0,00 7,00 17,00 12,00 36,00 0 0 1 0 1

9 Atlético España de Cueto 2,00 20,00 4,00 6,00 32,00 0 1 0 0 1

10 Lance Power 0,00 12,00 0,00 12,00 24,00 0 1 0 1 2

11 Atlético Laredo-Camping Laredo 0,00 1,00 13,00 0,00 14,00 0 0 0 0 0

12 Atletismo Trasmiera 0,00 9,00 2,00 0,00 11,00 0 0 0 0 0

13 EDM Cayón 0,00 2,00 7,00 0,00 9,00 0 0 0 0 0

- Atlético Antorcha Santoña 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

- Atletismo Astillero-Guarnizo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

- Atletismo Selaya-Joselín 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

- BM Atlético Colindres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

- Costa de Ajo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

- Inficant-Villa de Noja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

- Piélagos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

- Reinosa Running 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

- Villa de Cabezón 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

1 4 6 6 17
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